
TRAS-INTER CO., LTD. 

Create Kobe Building 9F 

80 Kyomachi,Chuo-ku, Kobe 650-0034 Japan 

Tel 078-327-6612  Fax 078-327-6613 
 

平成 26 年 2 月吉日 

 

お客様各位 

トラスインテル株式会社 

 

 

中国向け B/L 上記載情報に関するご案内 
 

拝啓、貴社ますますご盛栄の事とお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度中国税関へ新しい EDI マニフェストフォーマットによる送付が開始と

なり、特に青島税関より B/L 面上への下記情報記載を徹底するよう通達がございまし

た。   

 つきましては、D/R 作成時並びに ACL 送信時には、各項目の詳細をご記載頂きます

様お願い申し上げます。  

 

敬具 

  

記  

 

対象航路 ： 日本発中国向け全航路（青島向けは必須） 

 

記載情報 ： SHIPPER 様 社名・住所・電話番号・FAX 番号 

           CONSIGNEE 様 社名・住所・電話番号・FAX 番号 

                 NOTIFY PARTY 様 社名・住所・電話番号・FAX 番号 

                 (SAME AS CONSIGNEE の表記は不可) 

 

 

マニフェスト提出時、上記情報がなければ不具合が生じる事が予想され、マニフェス

ト訂正による訂正費用や貨物引き渡しに遅延が生じる可能性もございますのでご注意

頂けます様お願い致します。 

 

以上 


